

Nem Media ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 37 81 17 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Mohammed Wachah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nem Media ApS Høfdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 81 17 69
	Stiftet: 20. juni 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mohammed Wachah, Dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsføring og salg af relaterende produkter samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47.820 mod -180.504 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	815.255	591.280
1 Personaleomkostninger	-765.298	-641.027
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-92.000</u>
Driftsresultat	49.957	-141.747
Andre finansielle indtægter	105	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.242</u>	<u>-2.674</u>
Resultat før skat	47.820	-144.421
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-36.083</u>
Årets resultat	47.820	-180.504
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.820	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-180.504</u>
Disponeret i alt	47.820	-180.504

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	<u>20.813</u>	<u>20.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.813</u>	<u>20.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.813</u>	<u>20.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.325	30.794
	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	4.000
	Andre tilgodehavender	9.311	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.638</u>	<u>10.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.274</u>	<u>45.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.514</u>	<u>129.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.788</u>	<u>174.931</u>
	Aktiver i alt	<u>152.601</u>	<u>195.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-92.040	-139.860
Egenkapital i alt	-52.040	-99.860
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.874	38.976
Anden gæld	180.767	256.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.641	295.041
Gældsforpligtelser i alt	204.641	295.041
Passiver i alt	152.601	195.181

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1	39.999	645	40.645
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-180.504	-180.504
Overført til overførte resultat	0	-39.999	0	-39.999
Overført fra reserve	0	0	39.999	39.999
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	-139.860	-99.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	47.820	47.820
	40.000	0	-92.040	-52.040

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.540	627.224
Andre omkostninger til social sikring	15.758	13.803
	<u>765.298</u>	<u>641.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.242	2.674
	<u>2.242</u>	<u>2.674</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	36.083
	<u>0</u>	<u>36.083</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	20.250	9.944
Tilgang i årets løb	563	10.306
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.813</u>	<u>20.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>20.813</u>	<u>20.250</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		30/6 2023
		t.kr.
Hueleje		<u>21</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>21</u>
